
Kód klienta: 8100

KUPNÍ SMLOUVA

Odběratel: ČR - Ministerstvo práce a sociálních věcí.
Adresa: Na Poříčním právu 1/376, 12801 Praha 2
Zastoupený: Ing. Miroslav Jeník, náměstek pro oblast ekonomickou
IČO: 00551023
Číslo účtu / směrový kód banky: ČNB Praha 1, 2229-001/0710

a

Dodavatel: Accor Services CZ s.r.o. , se sídlem Na Poříčí1076/5, 110 00 Praha 1, 
zastoupený: Josefem Hodačem
Tel: IČO: 49711962
Fax: DIČ: CZ49711962
e-mail:
Bankovní spojení:
uzavřeli spolu podle § 409 a násl. Zákona č, 513/1991 Sb. obchodního zákoníku tuto kupní smlouvu o zabezpečení stravenek Ticket 
Restaurant® pro zaměstnance odběratele:

I. Podmínky objednávání a podmínky dodání
Dodavatel bude pro zaměstnance odběratele prodávat pro zajištění závodního stravování proti zfalšování zabezpečené poukázky na 
stravování (dále jen"poukázky") a to na základě zaslaných podkladů, které odběratel předá osobně na adrese sídla dodavatele ve 
formě datového souboru uloženého na CD nosiči. Datový soubor s objednávkou musí obsahovat:
- jmenný seznam zaměstnanců v členění po organizačních útvarech všech pracovišť (včetně detašovaných pracovišť),

počet požadovaných stravovacích poukázek v hodnotě Kč 70,- na příslušný kalendářní měsíc a to nejpozdějl třetí pracovní 
den každého měsíce. Za správnost údajů uvedených na nosiči odpovídá odběratel.

Osobou oprávněnou k objednávání poukázek za odběratele je Alena Velsová, referent personálního oddělení 
Tel.:
Fax:
e-mail:
Dodavatel se zavazuje dodat poukázky odběrateli do pěti pracovních dnů na jím určenou adresu (určené adresy detašovaných 
pracovišť) v perzonalizovaných obálkách, které budou seřazeny po organizačních útvarech se jménem zaměstnance, kterému jsou 
určeny a s uvedením počtu stravovacích poukázek obsažených v obálce. Dodavatel zodpovídá odběrateli za dodané poukázky 
v počtu, který odpovídá údajům uvedeným v předanému datovému souboru. V případě, že odběrateli nebudou doručeny obálky se 
stravenkami v požadovaném termínu, zavazuje se dodavatel k úhradě smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny stravenek v nedodaných 
obálkách denně.

II. Platební podmínky
Platba za odebrané stravovací poukázky se provádí na základě počtu odebraných stravovacích poukázek. Splatnost daňového 
dokladu se stanoví na 21 kalendářních dnů od data zdanitelného plnění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající 
náležitosti, je odběratel oprávněn zaslat je ještě ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
Za poskytnuté služby nebude účtována provize ani odměna za 1 personalizovanou obálku. Odběratel uhradí dodavateli dopravné a 
balné ve výší 100 Kč / 1 dodací adresa tj. na všechna odběrní místa, celkem 1.000 Kč.
V případě neodebrání již vyrobených poukázek nebude účtován odběrateli skartační poplatek a bude počet stravovacích poukázek 
řešen v následujícím měsíci.

III. Reklamace a odstranění vad
a. Reklamace množství dodaných stravenek - řeší se formou písemné reklamace zaslané na faxové číslo 234662349,

případně email přímo k rukám Kláry Sůvové, která potvrdí přijetí reklamace. V této
reklamaci musí být popsán důvod reklamace, uveden kód klienta a kód adresy. Reklamace musí být do 3 dnů doplněna 
doporučeným dopisem zaslaným na adresu dodavatele. Dodavatel se zavazuje reklamaci vyřešit ve lhůtě do 3 dnů ode 
dne jejího obdržení.V případě oprávněné reklamace budou dodány chybějící poukázky na náklady dodavatele.

b. Jakost provedení stravenek - řeší se formou písemné reklamace zaslané na faxové číslo 234662349, případně email
V této reklamaci musí být popsán důvod reklamace, uveden kód klienta a kód 

adresy. Reklamace musí být do 3 dnů doplněna doporučeným dopisem na adresu dodavatele. Dodavatel se zavazuje 
reklamaci vyřešit ve lhůtě do 3 dnů ode dne jejího obdržení. V případě oprávněné reklamace musí odběratel zaslat 
poukázky zpět dodavateli. Dodavatel pak dodá poukázky nové na svoje náklady.

IV. Práva a povinnosti dodavatele
Dodavatel se zavazuje ve smyslu § 13 až § 15 zák. Č. 101/2000 Sb. v platném znění, dodržovat taková technická, organizační a 
personální opatření, aby nemohlo dojít k jakémukoliv úniku informací. Dodavatel se zavazuje uložit údaje, které obdržel na disketě 
po zákonem stanovenou dobu.
Dodavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že bude odběratel opakovaně, tzn. nejméně 2x v prodlení se zaplacením kupní 
ceny o vice jak 10 dnů, za podmínky, že tento nárok bude nejprve uplatněn fakturou - daňovým dokladem s dohodnutou dobou 
splatnosti a prokazatelným předáním dodavateli.



V. Práva a povinnosti odběratele

Odběratel má právo odstoupit od kupní smlouvy v případech:
- pokud nejsou požadované stravovací poukázky platné v alespoň 10 (slovy deseti) stravovacích zařízeních v dohodnuté oblasti 
Prahy.
- pokud nejsou požadované stravovací poukázky platné v alespoň 50 (slovy: padesáti) stravovacích zařízeních v celé České 
republice, s vazbou na polohu detašovaných pracovišť.'
- že bude dodavatel opakovaně, tzn. nejméně 2x v prodlení s dodáním - poskytnutím požadovaných stravovacích poukázek 
odběrateli a to o vice jak 5 dnů, nebo v případě jednorázového prodlení a to o vice než 10 dnů, za podmínky, že požadované 
stravovací poukázky byly odběratelem objednány řádně a včas v souladu se sjednanými podmínkami.

VI. Seznam dodacích adres, kontaktních osob a telef. Spojení
Praha, Na Poříčním právu 1, 128 01
České Budějovice, Klavíkova 7, 370 21

Plzeň, Kollárova 4, 301 21

Ústí nad Labem, Masarykova 754/318a, 403 40

Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/33, 502 00

Brno, Bašty 2, 658 09
Brno, Koliště 13, 602 00
Brno, Šujanovo nám. 3, 658 61
Ostrava, Smetanovo nám. 2, 702 00
Ostrava, Na Hradbách 18, 702 00

Dodavatel zajistí, aby byly poukázky předány vždy jen osobám pověřeným k převzetí poukázek odběratelem.
Pokud dojde ke změně osoby pověřené přebíráním poukázek, zavazuje se odběratel dodavateli toto oznámit v časovém předstihu 
nejméně 10tí pracovních dnů.

VII.
Poukázky může strávník uplatnit ve vybraných provozovnách, jež budou označeny emblémem TR - Ticket Restaurant®.

VIII.
Vrácení nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli k proplacení je možné, jsou-li doručeny dodavateli nejdéle 
do 15 kalendářních dnů po skončení doby platnosti poukázek. Skartační poplatek ve výši 2% (minimálně 100,- Kč) z objemu 
nespotřebovaných poukázek bude účtován odběrateli.

IX.
Za kvalitu jídel a ostatních služeb ručí provozovatel odbytového zařízení. Případné reklamace vyřizuje odběratel přímo 
s provozovatelem příslušného odbytového zařízení.

X.
Odběratel podpisem této smlouvy udílí ve smyslu ust. § 7 zákona Č. 480/2004 Sb. dodavateli souhlas s využitím svého výše 
uvedeného elektronického kontaktu pro potřeby šíření obchodních sdělení dodavatele s tím, že tento souhlas bude moci odběratel 
kdykoliv a jakýmkoliv způsobem odmítnout, a to i při zasílání každé jednotlivé zprávy dodavatele. Dodavatel zajistí, aby nedošlo 
k úniku chráněných údajů, které případně získá od odběratele.

XI.
Tato smlouva může být měněna a doplňována písemnou formou se souhlasem obou stran.
Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními platného obchodního zákoníku.

XII.
Smlouva se vyhotovuje v počtu čtyř výtisků, z čehož smluvní strany obdrží každá dva výtisky.
Platnost smlouvy nastává dnem podpisu zástupců Obou smluvních stran. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 
1.10.2007, výpovědní lhůta je dva měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně.
Obě smluvní strany prohlašují, že dnem podpisu této smlouvy končí platnost a účinnost smlouvy č. 472 ze dne 27.3.1997 a dodatku 
č. 1 k této smlouvě ze dne 21.1.2005.

V Praze dne 31.8.2007

Dodavatel: Odběratel:
Razítko + podpis

Josef Hodač
Key Account Manager

Ing. Miroslav Jeník
Náměstek ministra pro oblast ekonomickou


